
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

08 марта 2024 г.  № 07/43 
г. Волчанск 

 

О назначении лиц, ответственных за работу со средствами 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении 

для голосования при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии 

с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции 

изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 

2024 года № 151/1194-8 (далее – Порядок), пунктом 3.7 постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 

года № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов 

голосования в случае принятия решения о проведении голосования на 

выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд» и пунктом 2 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 22 февраля 

2024 года № 7/54 «О перечне избирательных участков для применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет при проведении 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,   

р е ш и л а : 

1. Назначить членов Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за 

работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображений при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года: 



2 

– Кузнецову Татьяну Николаевну, председателя Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

– Коновалова Сергея Анатольевича, заместителя председателя 

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии. 

– Зонова Алексея Владимировича, члена Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

– Хамидуллина Марата Сабирьяновича, члена Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 


